
Číslo smlouvy objednatele: 130/2021 
Číslo smlouvy dodavatele: 6235-2021 

 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě na zajištění vzdělávání vedoucích pracovníků ČHMÚ 

 (dále také jen „smlouva“) 

 
Níže uvedené smluvní strany: 

 

 

Český hydrometeorologický ústav 

státní příspěvková organizace 

 

Se sídlem:   Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 12, Komořany 

Zastoupená:   , ředitel 

IČO:    00020699 

DIČ:   CZ00020699 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

 

dále jen ”objednatel” 

 

a 

 
Management TC s.r.o. 

 

Se sídlem:  Na Zátorce 4, 160 00 Praha 6 

Zastoupená:   jednatel 

IČO:   48026727 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14278 

 

dále jen „dodavatel“ 

 

společně dále také jako „smluvní strany“ či každý samostatně jako „smluvní strana“. 

 

uzavírají tento  

 

 

Dodatek č. 1 
 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání vedoucích pracovníků ČHMU ze dne  21.4.2021 

 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

 

 



 
 

 2/3 

 

 

I. 

 

1. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku vzájemně dohodly od 2.10.2023 na provedení 

změn ve Smlouvě o zajištění vzdělávání vedoucích pracovníků (dále jen „smlouva“) z důvodů 

aktualizace poskytovaných služeb a to tak, že: 

a) upravují v čl. I smlouvy odst. 6, který nahrazují v plném rozsahu novým zněním:  

6. Objednatel se zavazuje zajistit dodavateli ubytování a stravu v místě plnění během 

plánovaných školení, která budou realizována na pracovišti ČHMÚ – observatoř 

Košetice, 395 01 Křešín  pro plnění dle čl. III, položky a), b) a e) a to po celou dobu 

jejich konání. Případné podrobnosti budou obsaženy v dílčí objednávce. Pro plnění 

dle čl. III, položky c) až d) nevzniká dodavateli nárok na ubytování a stravu po celou 

dobu jejich konání a ubytování a strava účastníků z ČHMÚ v místě plnění během 

plánovaných školení dle čl. III, položky c) a d) budou v plném rozsahu hrazeny 

dodavatelem a jejich cena bude zohledněna v nabídkové ceně příslušného školení. 

 

 

b) upravují v čl. III smlouvy odst. 1 a to v písm. c) a d), které nahrazují v plném rozsahu novým 

zněním:   

c) Vzdělávací program obecného managementu – ČR, dle nabídky vybraného 

dodavatele – 7 kurzů po 1 účastníkovi z ČHMÚ 

d) Studium MBA – ČR, dle nabídky vybraného dodavatele – 1 kurz pro 1 účastníka z 

ČHMÚ.  

 

c) v čl. III smlouvy sjednávají u odst. 1 nový odstavec písm. e):  

e) Speciální trénink vedení lidí pro střední a vyšší management – observatoř ČHMÚ 

Košetice, 1 kurz pro 12 účastnících z ČHMÚ 

 

II. 
 

1. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv.  

3. Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise.  

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů neboli GDPR). Bližší informace týkající se zpracování 

osobních údajů se nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

5. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 

změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). 



 
 

 3/3 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

V Praze, dne:          V Praze, dne: 

 

Dodavatel:     Objednatel:  

MANAGEMENT TC, s.r.o.   Český hydrometeorologický ústav,  

      příspěvková organizace 

 

 

________________________   ________________________________ 
   

Jednatel Management TC s. r.o.   ředitel ČHMÚ 
 




